ПРОЕКТ

О внесении изменения в Постановление № 25 от 18 марта 2015 года «Об утверждении новой редакции Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
        Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Мишкинского района от 27.02.2015 года № 87-2015 на распоряжение главы администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 06.08.2010 года № 9-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»,  во исполнение Федеральных законов 02.03. 2007 г.  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 23 июня 2014  г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Приложение №2
к постановлению

сельского поселения

Ирсаевский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от «  »             2018 г. №
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии
Андриянова Алевтина Ивановна, глава сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии
Назмиев Анатолий Александрович, депутат Совета сельского поселения;

Секретарь комиссии
Ялитова Людмила Ивановна, управляющий делами, ответственный за кадровую работу;

Члены комиссии:
Айкашева Алена Ионовна, заведующая Ирсаевской сельской библиотекой – филиалом №7, председатель женсовета;

Сахибгареева Эльза Фаритовна, главный инспектор по кадрам Администрации района (по согласованию).
Глава сельского поселения                                    А.И.Андриянова